

Årsredovisning

för

Liareds Transport AB

559217-1317

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Liareds Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn 2024-03-16

Daniel Johansson



2024032001912

Årsredovisning

för

Liareds Transport AB

559217-1317

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Liareds Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse med timmertransporter som huvudinriktning. Företaget har sitt säte i Ulricehamns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	11 209	8 409	5 229	1 107
Resultat efter finansiella poster	1 856	405	323	529
Soliditet (%)	18	10	12	11
Balansomslutning	14 372	10 647	5 942	4 240

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	117 579	119 255	286 834
Årets resultat			774 569	774 569
Belopp vid årets utgång	50 000	117 579	893 824	1 061 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 834
årets vinst	774 569
	1 011 403
disponeras så att i ny räkning överföres	1 011 403
	1 011 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 368 550	8 409 437
Övriga rörelseintäkter		10 000	60 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 378 550	8 469 707
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader	2	-5 627 950	-801 923
Övriga externa kostnader		-233 416	-4 417 746
Personalkostnader	3	-1 796 171	-1 229 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 447 700	-1 510 795
Summa rörelsekostnader		-9 105 237	-7 959 512
Rörelseresultat		2 273 313	510 195
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 206	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434 727	-105 080
Summa finansiella poster		-417 521	-105 080
Resultat efter finansiella poster		1 855 792	405 115
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 000 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-250 000
Resultat före skatt		855 792	155 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 223	-35 860
Årets resultat		774 569	119 255

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

10 101 031

7 661 811

Summa materiella anläggningstillgångar

10 101 031

7 661 811

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5, 6

492 698

218 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

492 698

218 000

Summa anläggningstillgångar

10 593 729

7 879 811

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 199 860

485 789

Övriga fordringar

806 069

1 012 249

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

14 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

224 065

59 287

Summa kortfristiga fordringar

2 229 994

1 571 825

Kassa och bank

Kassa och bank

1 600 790

1 195 724

Summa kassa och bank

1 600 790

1 195 724

Summa omsättningstillgångar

3 830 784

2 767 549

SUMMA TILLGÅNGAR

14 424 513

10 647 360

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

236 834

117 579

Årets resultat

774 569

119 255

Summa fritt eget kapital

1 011 403

236 834

Summa eget kapital

1 061 403

286 834

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 952 694

952 694

Summa obeskattade reserver

1 952 694

952 694

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

8 635 781

5 845 921

Summa långfristiga skulder

8 635 781

5 845 921

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 769 136

3 046 424

Leverantörsskulder

551 935

285 048

Skatteskulder

52 296

0

Övriga skulder

111 810

51 096

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

289 458

179 343

Summa kortfristiga skulder

2 774 635

3 561 911

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 424 513

10 647 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linärt över tillgångens beräknade livslängd med hänsyn tagen till beräknade restvärden.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och bilar

5-7 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Intäktsredovisning

Fakturerad nettosomsättning omfattar transport av timmer.

Intäkter för transporttjänster är på löpande räkning och redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Fordonskostnader

Fordonskostnader om belopp 4142 tkr var fg år förlagda i posten externa kostnader

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 131 750	5 444 150
Inköp	4 526 920	4 687 600
Försäljningar/utrangeringar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 658 670	10 131 750
Ingående avskrivningar	-2 469 939	-959 215
Försäljningar/utrangeringar	360 000	0
Årets avskrivningar	-1 447 700	-1 510 724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 557 639	-2 469 939
Utgående redovisat värde	10 101 031	7 661 811

2024032001918

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 000	0
Inköp	274 698	218 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	492 698	218 000
Utgående redovisat värde	492 698	218 000

Not 6 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Antal Andelar	Bokfört värde
VSV Frakt AB (556119-5842)	200	467 698
Medlemsinsats		25 000
		492 698

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 874 952	1 508 547
	2 874 952	1 508 547

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 803 213	7 356 032
	10 403 213	7 956 032

Företaget har inga eventalförpliktelser

Ulricehamn 2024-03-16

Daniel Johansson

